BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 002/2020-PGJ, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

(De acordo com a retificação publicada no
D.O.E. de 30/01/2020, p.68)

Designa e convoca para assinatura do termo
de posse e início de exercício, candidatos
aprovados no processo seletivo para estágio
de nível médio. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é

conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, e em

conformidade com o artigo 22 do Ato Normativo nº. 1.017/2017-PGJ, de 04 de abril de 2017, DESIGNA

os candidatos aprovados no processo seletivo para estágio de nível médio, os quais ficam

CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE E INÍCIO DE EXERCÍCIO EM

27/01/2020, devendo comparecer ao local de estágio para o qual tenha sido designado, conforme

tabela a seguir:

http://biblioteca.mpsp.mp.br/phl_img/ATOS/1017.PDF
http://biblioteca.mpsp.mp.br/phl_img/ATOS/1017.PDF

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

ÁREA REGIONAL DA CAPITAL, GD S PAULO I, II e III

NOME       LOCAL         HORÁRIO DA POSSE

ALANNA BORGES DA COSTA    NÚCLEO DE ESTÁGIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DE SÃO PAULO 1        13H

ANA PAULA DE FREITAS ARRUDA    PJ CÍVEL DA PENHA DE FRANÇA        13H

BEATRIZ MARIANE SANTOS SILVA    PJ DE INTERESSES DIFUSOS E COLETIVOS DA INFÂNCIA

E JUVENTUDE DA CAPITAL         14H

DIOGO SALANI COSTA SILVA    4ª PJ CRIMINAL DA CAPITAL         14H

ESDRAS FELIPE MARGARIDO DE SOUZA   CENTRAL DE INQUÉRITOS POLICIAIS E PROCESSOS-CIPP    14H

GABRIEL GONÇALVES ENCHENIQUE SILVEIRA  CENTRAL DE INQUÉRITOS POLICIAIS E PROCESSOS-CIPP    14H

GABRIEL VIEIRA SOLER     PJ DE INTERESSES DIFUSOS E COLETIVOS DA INFÂNCIA E

JUVENTUDE DA CAPITAL         10H

GABRIELA VITORIA DE SOUZA REIS    CENTRAL DE INQUÉRITOS POLICIAIS E PROCESSOS-CIPP    9H

GABRIELLY ALVES DE MEDEIROS    GEVID - GR ESP DE ENFRENTAMENTO À VIOL DOMÉSTICA

- NÚCLEO NORTE          13H

GUILHERME DAVOLOS MASSARANA   PJ DE DIREITOS HUMANOS         14H

ISABELLA FONTES SILVA     2ª PJ CRIMINAL DA CAPITAL         13H

1 ONDE SE LÊ: ÁREA REGIONAL DA CAPITAL, GD S PAULO I, II e III - NOME LOCAL HORÁRIO DA POSSE - ALANNA BORGES DA COSTA PROCURADORIA DE JUSTIÇA DE HABEAS CORPUS E MANDADOS DE SEGURANÇA 13H

 LEIA-SE: - ÁREA REGIONAL DA CAPITAL, GD S PAULO I, II e III - NOME LOCAL HORÁRIO DA POSSE - ALANNA BORGES DA COSTA NÚCLEO DE ESTÁGIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO 13H

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

JANDSON ANDRADE SANTANA    CENTRAL DE INQUÉRITOS POLICIAIS E PROCESSOS-CIPP    14H

JESSICA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA   CENTRAL DE INQUÉRITOS POLICIAIS E PROCESSOS-CIPP    14H

MAYARA PROFICIO      DIRETORIA-GERAL          14H

MICHELLY CARDOSO SANTANA    CENTRAL DE INQUÉRITOS POLICIAIS E PROCESSOS-CIPP    14H

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.12, p.102, de 18 de Janeiro de 2020.
Retificado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.20, p.68, de 30 de Janeiro de 2020.